
Zarządzenie Nr   1492/2016 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  30  czerwca 2016 r. 

 

 w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 j.t.), w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922 j.t.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 

danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. Nr 100, poz. 

1024) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz.113 j.t.) - zarządzam, co następuje:  

§ l 

1. Wprowadzam do stosowania „Politykę Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych”   

    w brzmieniu   stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w tym do  

   przetwarzania danych osobowych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom / Kierownikom Wydziałów / Biur Urzędu  

    Miejskiego w Radomiu. 

 2. Zobowiązuję Dyrektorów / Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Radomiu  

     do zapoznania podległych im pracowników do zapoznania z niniejszą dokumentacją ochrony  

     danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 

 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia. 

§ 3 

 Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia: nr 1848/2009 z dnia 9.03.2009 r., w sprawie 

wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Radomiu, 1681/2011 z dnia 20.12.2011 r., w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1848/2009 Prezydenta 

Miasta Radomia z dnia 9.03.2009 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony 

danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu.”  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Karol Semik 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 

 


